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  СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.12.2020                                                                                                                  № 21
О передаче имущества муниципального образования «Заводское сельское

поселение» в федеральную собственность ФГУП «Почта России»
В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (далее - Федеральный Закон), в соответствии с положениями статьи 20 Федерального закона объекты недвижимого имущества, предоставленные Предприятию субъектами РФ и муниципальными образованиями по договорам аренды, безвозмездного пользования либо находящиеся в фактическом пользовании Предприятия, подлежат внесению в качестве дополнительного вклада Российской Федерации в уставный капитал Общества. В силу указанных положений закона и в целях улучшения качества услуг почтовой связи, оказываемых населению субъекта Российской Федерации и жителям муниципальных образований, соответствующие объекты недвижимого имущества должны быть переданы в федеральную собственность в целях их последующего внесения в уставный капитал создаваемого акционерного общества,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Передать имущество муниципального образования «Заводское сельское поселение» в федеральную собственность ФГУП «Почта России»:

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Процент износа
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Не жилое помещение № 15
с. Нельмач, ул. Сибирская 22
	100,00
	413,01
	1
	413,01
	

	2
	Не жилое помещение № 16

с. Нельмач, ул. Сибирская 22
	100,00
	144,73
	1
	144,73
	

	3
	Не жилое помещение № 17

с. Нельмач, ул. Сибирская 22
	100,00
	247,10
	1
	247,10
	

	4
	Не жилое помещение 

п. Заводской, ул. 60 лет СССР 19
	100,00
	31806,53
	1
	31806,53,
	


2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения и в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.
Председатель Совета                                                               М.Ю. Янсон

Глава поселения
                                                                     С.А. Трифанова
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